MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

186523

51809

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

REGIONAL CALDAS
Gerardo GONZALEZ TRIVINO
YUBARTA S.A.S.

Dotaciones de Vestuario Il

Modificacién de la Orden de Compra

2020-11-24 17:38:46

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
49883 CDP CDP-24220 CDP 24220
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 div03--Ley 70 de 1.0 Unidad 209456.00 CDP-24220 209456.00
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -

Vestido formal de
dos piezas para
hombre: saco y
pantalon (Opcién
uno).



2 dtv03--Ley 70de 1.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga larga

(Tipo uno

3 dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

19.0 Unidad

4 dtv03--Ley 70 de Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero - Jean

clasico

12.0

5 dtv03--Ley 70 de Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Chaqueta de jean

12.0

6 dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

Unidad

7 dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Chaqueta de drill

Unidad

8 dtv03--IVA 1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

55120.00

49608.00

39686.40

81522.65

51537.20

89294.40

656833.46

CDP-24220

CDP-24220

CDP-24220

CDP-24220

CDP-24220

CDP-24220

CDP-24220

55120.00

942552.00

476236.80

978271.80

360760.40

625060.80

656833.46

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 3 dtv03--Ley 70 Unidad
de 1988 o

Ninguna Ley -

Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

18.00

Precio

49608.00

Cuenta

CDP-24220

Total

892944.00



Editado 2

dtv03--Ley 70 /2.00 Unidad
de 1988 0

Ninguna Ley -

Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga larga

(Tipo uno

55120.00 CDP-24220

Editado 8 dtv03--IVA

Unidad 694063.46 CDP-24220

110240.00

694063.46

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE hace un ajuste en razon que no se habia aplicado el valor del IVA en modificacign anterior

-

5/

Firma ordenador del gasto

Nombre:| yis Eduardo Cespedes
Documento: 15 918,010

|\
yd

[
Firma de proveedor
Nombre: Fernando Morales Orjuela
Documento: 16.693.566





